
令和３年１１月２６日

３学年保護者 各位

和歌山県立桐蔭高等学校

校 長 笹 井 晋 吾

三 者 面 談 の ご 案 内

向寒の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。また、平素はＰＴＡ活動等を通じ、本校教育の充実・発展のためにご

協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本年度３回目の担任との三者面談を下記により実施いたします。大学入試

共通テストもいよいよ差し迫る中、お子様の確かな進路実現に向け、学習面、進路

面での話し合いをさらに深めることを目的といたしております。

面談の日時・場所につきましては、お子様を通じて担任からご連絡申し上げます。

年末につき、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席ください

ますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年１２月２１日(火)・２２日(水)・２３日(木)の午後

２ 場 所 ＨＲ教室（クラスにより変更する場合があります）

３ その他

本校の駐車スペースはございませんので、自家用車でのご来校はお控え

ください。ご不便をおかけしますが、ご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。


